КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

художественно-эстетического развития воспитанников № 45»

672049, г. Чита, мкр. Северный, д. 45, тел.: 8(3022) 41-84-91

________________________________________________________________

Приказ № 41

   г. Чита                                                                                        от 31.08.2023 г.

«О назначении наставников для

молодых педагогов на 2023-2024

учебный год»

  В соответствии с годовым планом на 2023-2024 учебный год, согласно

Положения «О наставничестве», с целью оказания методической помощи,

содействия адаптации и профессионального становления, вновь принятых

на работу молодых педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 г. назначить в качестве наставников на 2023-2024

учебный год и закрепить:

− Попову Ирину Лазаревну, воспитателя старшей группы за

воспитателем второй младшей группы И-Е-Ги Александрой

Игоревной;

− Сидоренко Ангелину Валерьевну, воспитателя подготовительной

группы за воспитателем старшей группы Литвиненко Татьяной

Александровной;

− Васильеву Наталью Геннадьевну, воспитателя подготовительной

группы за воспитателем подготовительной группы Поленовой

Ольгой Викторовной;

− Подгорбунскую Викторию Игоревну, воспитателя группы раннего

возраста за воспитателем 1 младшей группы Бариновой Анастасией

Олеговной.

2.  Организовать работу в соответствии с Положением «О

наставничестве», утвержденному плану мероприятий.

3. Ответственность за организацию работы, оказание методической

помощи по наставничеству возлагаю на себя.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 45                                   С.В. Стеблякова

		2024-01-11T11:08:24+0900
	Чита
	Стеблякова Светлана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью